Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

EDITAL Nº 002/2017 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 - INTERIOR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

CONVOCAÇÃO

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

1. Os Candidatos deverão apresentar-se com cópia autenticada em cartório ou cópia simples acrescida do original, para
conferência pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado dos seguintes documentos:
I) 01 (uma) foto 3X4;
II) pré-requisito para o cargo pleiteado;
III) títulos declarados no ato da inscrição para fins de pontuação;
IV) CPF ou comprovante de situação cadastral do CPF emitido pelo site da Receita Federal;
V) carteira de identidade (RG), com número, órgão expedidor e data da sua expedição;
VI) título de eleitor (frente e verso);
VII) certidão de quitação eleitoral atualizada, emitida pelo site www.tse.jus.br ou cartório eleitoral, informando que está quite
ou não possui pendências com a justiça eleitoral;
VIII) carteira de trabalho profissional, página na qual conste fotografia, número/série, data de expedição, filiação e local de
nascimento;
IX) comprovante de PIS/PASEP (frente e verso);
X) comprovante de residência atualizado (últimos 60 dias) em nome do candidato, cônjuge, pai ou mãe (água, luz, telefone,
fatura de cartão);
XI) comprovante de conta bancária – Conta Corrente ou Poupança, caso o candidato não possua conta corrente o CEGECON
providenciará uma conta salário para recebimento dos vencimentos;
XII) certificado de reservista (no caso de sexo masculino);
XIII) certidão de casamento ou nascimento;
XIV) certidão de nascimento de dependentes;
XV) atestado de antecedentes criminais, apenas os expedidos pela Polícia Civil, informando que nada consta ou não possui
pendências (validade de 60 dias);
OBS: O atestado de antecedentes criminais o candidato deverá apresentar o protocolo de solicitação do mesmo e posteriormente o

documento, devido ao tempo para o recebimento do documento.
XVI) atestado médico de aptidão física e mental expedido por médico do trabalho (validade de 60 dias);
2. Nenhum documento entregue para formalização do contrato poderá ser devolvido ao candidato.
3. Caso o candidato convocado não compareça à etapa de análise/conferência de documentos será eliminado.

LOCAL DAS VAGAS LOCAL DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS DATA/HORA

Goiatuba
Itumbiara
Morrinhos
Pontalina

ITEGO de Goiatuba Dia 30/08/2017, até às 18h.

Cidade de Goiás ITEGO da Cidade de Goiás Dia 30/08/2017, até às 18h.

CONVOCADOS
200.1 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.1 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

280 FLÁVIO ANTÔNIO BARBOSA NEVES 1º

890 EUNICILEILA RODRIGUES MIRANDA 2º

201 - PROFESSOR 201 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1170 ANGELA MARIA DE CARVALHO SARTES 1º

300.1 - PROFESSOR 300.1 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

270 ROGÉRIO CARVALHO ALVES 1º

750 KELLITA MARTINS COSTA 2º

300.2 - PROFESSOR 300.2 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1050 ABADIA ELOIZA CAMPOS 1º

970 SORAYA MENDONÇA DE FREITAS CARNAÚBA 2º

810 ILCA KARITA BARBOSA OLIVEIRA SILVA 3º

1200 KENNIA RODRIGUES TASSARA 4º

2150 LETYCIA PARREIRA DE OLIVEIRA 5º

300.3 - PROFESSOR 300.3 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1080 VALDECI ANTÔNIO MENDES JÚNIOR 1º

300.36 - PROFESSOR 300.36 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

940 PRISCILA GABRIELA OLIVEIRA SOUSA 1º

300.4 - PROFESSOR 300.4 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

740 DANIELA ARAUJO MORAES 1º

1060 CLEIA ALVES DE SOUSA 2º

300.5 - PROFESSOR 300.5 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1120 MARCELO PRADO TASSARA 1º

1070 JOELMA CHRISTINA TEIXEIRA ANDRADE MENDES 2º

1180 JANE DIAS MOREIRA 3º

300.6 - PROFESSOR 300.6 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

950 LETÍCIA CRISTINA ALVES DE SOUSA 1º

200.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.2 - ITUMBIARA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1550 RENATA ALVES DA SILVA 1º

300.39 - PROFESSOR 300.39 - ITUMBIARA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1890 REJANE ARAÚJO LEITE 1º

300.8 - PROFESSOR 300.8 - ITUMBIARA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1600 JOAO ISAIAS DE MEDEIROS 1º

1360 PRISCYLLA HORRANA CARMO SOUZA 2º

200.3 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.3 - MORRINHOS/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

710 ROBERTA DE FREITAS FRAUZINO 1º

200.4 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.4 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

110 CAMILA COSTA DA SILVA 1º

300.17 - PROFESSOR 300.17 - PONTALINA/GO

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

420 MÉRCIA MARTA MEDEIROS 1º

201 - LABORATORISTA (OPERADOR DE MAQUINA DE CORTES E/OU SOFTWARE AUDACES) 201 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1970 DANILLO PEREIRA GOMES 1º

300.18 - PROFESSOR 300.18 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

660 JEANDRO ALVES CORREIA 1º

300.19 - PROFESSOR 300.19 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

1250 HUGO ANTUNES PAULA 1º

300.20 - PROFESSOR 300.20 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

170 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 1º

300.21 - PROFESSOR 300.21 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

180 CRISTIANO RODRIGUES SILVA 1º

200.5 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.5 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

510 MURILO PASSOS DE ALARCAO 1º

1880 MAISA CAMARGO COSTA 2º

210 POLYANA MONIQUE MACHADO DA SILVA 3º

250 MARCELA RODRIGUES ALMEIDA 4º

200.6 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.6 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

250 MARCELA RODRIGUES ALMEIDA 1º

300.24 - PROFESSOR 300.24 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

690 FERNANDA  MARTINS DA COSTA GOMES 1º

300.31 - PROFESSOR 300.31 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2120 JÉSSICA AGUIAR NICOLAU 1º

300.42 - PROFESSOR 300.42 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

680 FERNANDA  MARTINS DA COSTA GOMES 1º

Goiânia/GO, 29 de agosto de 2017.

Superintendência de RH do CEGECON